Knight スチールレールシステム
技術マニュアル
警告
このマニュアルは、必ず取り付ける前に読んで下さい。
このマニュアルは、管理者が保管して下さい。
このマニュアルは、大切に保管して下さい。
2021年9月発行改定3版
シンテック株式会社

１１．各レール寸法・重量
４インチスチールレール
注文時の型式表示例
４インチレール： RSD５３００Ａ０５０ ・・・ （５ｍ長さ）
６インチレール： ＲSＤ５５００Ａ０６０ ・・・ （６ｍ長さ）
７インチレール： ＲＳＤ５７００Ａ０５２ ・・・ （５．２ｍ長さ）
耐荷重：250 kg 自重：6.0 kg / m
６インチスチールレール
耐荷重：490 kg 自重：12.6 kg / m
７インチスチールレール
耐荷重：490 kg 自重：15.9 kg / m
- 17 -
- 18 -
MRHS6336 ショートハンガー
製品重量：1.95kg
フランジ幅：75-125mm
（水平取付ｱｲﾋﾞｰﾑ用）
4インチ用
95mm±5
耐荷重： 490 kg
第３部 標準部品リスト
MRHS6338 ロングハンガー
製品重量：2.2kg
フランジ幅：75-125mm
（300mmﾛｯﾄﾞ＆ﾎﾟｰﾙ可動式）
4インチ用
370mm
耐荷重： 490 kg
MRHS6337 ショートハンガー
製品重量：2.64kg
フランジ幅：150-200mm
4インチ用
（水平取付ｱｲﾋﾞｰﾑ用）
102mm
耐荷重： 490 kg
MRHS6339
製品重量：2.88kg
ロングハンガー
フランジ幅：150-200mm
4インチ用
- 19 -
（300mmﾛｯﾄﾞ＆ﾎﾟｰﾙ可動式）
390mm
耐荷重： 490 kg
697mm
MRHS6341 ロングハンガー
製品重量：3.08kg
フランジ幅：150-200mm
（600mmﾛｯﾄﾞ＆ﾎﾟｰﾙ可動式）
耐荷重： 490 kg
MRHS6340 ロングハンガー
製品重量：2.42kg
4インチ用
（600mmﾛｯﾄﾞ＆ﾎﾟｰﾙ可動式）
フランジ幅：75-125mm
697mm
4インチ用
耐荷重： 490 kg
MRHS6342
製品重量：2.7kg
フランジ幅：75-125mm
4インチ用
ロングハンガー
（1000mmﾛｯﾄﾞ＆ﾎﾟｰﾙ可動式）
- 20 -
耐荷重： 490 kg
1097mm
MRHS6536 ショートハンガー
耐荷重：490 kg
MRHS6343 ロングハンガー
製品重量：3.38kg
4インチ用